АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБЕРЕЗИИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации от 11.12.2015 г. № 787
«О создании комиссии по рассмотрению заявлений
о предоставлении земельного участка бесплатно инвалидам
и участникам Великой Отечественной войны, а также
ветеранам боевых действий»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Болыпеберезниковского муниципального района
Республики Мордовия, администрация Болыпеберезниковского
муниципального района

1. Изложить состав комиссии по рассмотрению заявлений о
предоставлении земельного участка бесплатно инвалидам и участникам
Великой Отечественной войны, а также ветеранам боевых действий
(Приложение №1), утвержденный постановлением администрации
Болыпеберезниковского муниципального района Республики Мордовия от
11.12.2015 года № 787 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о
предоставлении земельного участка бесплатно инвалидам и участникам
Великой Отечественной войны, а также ветеранам боевых действий» в новой
редакции следующего содержания:

Состав
комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельного
участка бесплатно инвалидам и участникам Великой Отечественной

войны, а также ветеранам боевых действий

09.04.2025 г, №304

постановляет:

«Приложение № 1
к постановлению администрации

от 11.12.2015 года № 787

1. М.В. Чалдушкина заместитель Главы Болыпеберезниковск(
муниципального района по строительству, ЖКХ
перспективному развитию, председатель комиссии;

2. Е.Ю. Павкина - консультант комитета по управлению муниципальн]

имуществом и земельным отношение
Болыпеберезниковского муниципального райоь
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

3. Н.С. Фирстова - председатель комитета по управлению муниципальнь:
имуществом и земельным отношениям администращ
Большеберезниковского муниципального района;

4. И.Б. Тренина

5. А.А. Топорков

6. Г.М. Старцева

- консультант управления строительства, архитектуры
ЖКХ администрации Болыпеберезниковско1
муниципального района;

и.о. руководителя аппарата администраци
Большеберезниковского муниципального района;

- начальник управления строительства, архитектуры
ЖКХ администрации Болыиеберезниковско1
муниципального района.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Глава Большеберезниковского
муниципального района И.И. Игонов

{

[